

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLDİRİ

Dostlarımız,
İleride Âlemlerin Nizamı ve Şuuru ile hareket etme serbestisine mazhar olacak Sizler, henüz hiçbir şeyin farkında değilsiniz. Ve Tutkularınızın Esirisiniz.

İllerdeki Asırlarda yaşayacak olan Sizler, Zaman Aşamasına uğramış Zamanlarda bulduğumuz Zaman ancak Bizleri anlayacak ve hak vereceksiniz. Bu yüzden buralara Lâyük Dostları büyük bir titizlik ile seçmekteyiz.

Kaliteli bir gül elde etmek için onu budayıp gübrelemekteyiz (Geçirilen İmtihanlar ve Yardımlar). Son Dönem çalışmaları, Sizleri ileri ufuklara ve onların çalışma Nizamına hazırlamaktadır.

Bir Genetik Çağ kapanmış, Kutsal Boyut Çağı başlamıştır. Bunu Sizlere tüm açıklığı ile anlatma Görevini üstlenen Plan, yazdırılan bu Kitabın çizeceği yoldan yüründüğü taktirde her şeyi en Güzele ve en Mükemmele götürecektir.

Daha önce Sizlere Enkarnasyonun ne için lâzım olduğundan, Gen Transferlerinden ve Kapalı bir Şuur olarak yaşamaya mahkûm edilmiş Ölümlü Dünyanızdan uzun uzun bahsettik.

Şimdi de Geleceğin Dünyasından, İleri senelerin Sizlere neler getireceğinden kısaca bahsedeceğiz. Ve bazı Bilgileri kavrayışlarınıza göre yavaş yavaş açacağız.

Şu an Ölümü bir Boyutta bulunan Siz Ölümsüz Dostlarımız Dünyalı kardeşlerinize yardımcı olmak için Geri Plan transien ile Dünya Planetinde bulunuyorsunuz.

Şu Son Çağda İleri 100 Senelik bir Aşama Dönemi ile Programlanmış olan Planetiniz, artık daha değişik Yaşam Ortamlarına alınacaktır.

Çok Güzel Dünyalarda şu anki Bedenieriniz ve Bilinçleriniz ile, Sevdikleriniz ile beraber Ebedi Yaşam ve Huzur Boyutlarınızda hep birlikte, tahayyül edemeyeceğiniz Mutluluklar içinde yaşayacaksınız.

Şimdi bunlar Sizlere Düşünce ötesi Bilgiler olarak verildiğinden bir hayal olarak Düşünebilirsiniz (Herkes içtihadında serbesttir). Bugüne kadar içinde bulunduğunuz Atomik Bütünün içinde Sizleri yavaş yavaş hazırlayarak bu bilinmeyen ufuklara doğru çekiyoruz.

Büyük bir Girdaba kapılmış olan Evreninizin Kurtuluş Programına alınmasını, RABBİMİZ ilâhi Plan Dostları ile Bizlere ulaştırmış ve bu Boyutta, yani Bizler, birçok Planlarla çalışma işbirliğine giderek, Sizlere ve diğer Planetlere kadar ulaşma imkânını bulabilmişizdir.

Bu yüzden Zamanın Darlığı göz önünde tutularak Hızlı Evrim Planına alınmış olan Planetiniz, ilerdeki yıllarda yapacağınız Aşamaları çok kısa bir zamanda Kozmik Aşama ile yapmaktasınız.

İhtiyar Dünyanız artık Menfi Etkenleri çekemez duruma geldiğinden, ona yardımcı olmaya çalışan Bizler, Sizler ile Beyin Sinyallerinize ulaşabildiğimiz taktirde çok güzel anlaşıyoruz.